
Id: 3C988AEA-6D3A-4027-B7A4-861573CF91B0. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.314.2019 

ZARZĄDZENIE NR 314/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie wprowadzenia 

i zwiększenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 274.439.239,86 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 246.630.157,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 188.383.772,22 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 55.182.993,24 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 27.809.081,91 zł; 

2) wydatki ogółem – 291.728.398,49 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 234.939.653,97 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 176.693.268,24 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 55.182.993,24 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) wydatki majątkowe – 56.788.744,52 zł; 

3) przychody ogółem – 30.834.824,63 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim.   

 

 

  

 

Z-ca Prezydenta Miasta 

 

 

Tomasz Jurek 



Id: 3C988AEA-6D3A-4027-B7A4-861573CF91B0. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 314/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie 0,00 449 191,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 449 191,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 449 191,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 4 394,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 394,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 394,00 

855   Rodzina 0,00 5 907,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 123,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 784,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 1 784,00 

   Razem 0,00 459 492,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie 0,00 449 191,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 449 191,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 449 191,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 4 394,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 394,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 394,00 

855   Rodzina 0,00 5 907,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 123,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 784,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 1 784,00 

   Razem 0,00 459 492,00 

 



Id: 3C988AEA-6D3A-4027-B7A4-861573CF91B0. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 314/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -8 500,00 8 500,00 

 75416 Straż gminna (miejska) -8 500,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 0,00 8 500,00 

801  Oświata i wychowanie -43 588,93 492 779,93 

 80101 Szkoły podstawowe -43 588,93 43 588,93 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 449 191,00 

851  Ochrona zdrowia -14 000,00 14 000,00 

 85195 Pozostała działalność -14 000,00 14 000,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 4 394,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 394,00 

855  Rodzina 0,00 5 907,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 784,00 

  Razem -66 088,93 525 580,93 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801  Oświata i wychowanie 0,00 449 191,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 449 191,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 4 394,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 394,00 

855  Rodzina 0,00 5 907,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 784,00 

  Razem 0,00 459 492,00 

  

 



Id: 3C988AEA-6D3A-4027-B7A4-861573CF91B0. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 314/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 960 589,13 1 620 589,13 1 535 089,13 1 114 095,00 420 994,13 26 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 500,00 8 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 960 589,13 1 620 589,13 1 540 089,13 1 114 095,00 425 994,13 26 000,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75416 Straż gminna 

(miejska) 
przed zmianą 1 191 419,00 1 191 419,00 1 161 419,00 1 037 839,00 123 580,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 500,00 8 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 182 919,00 1 182 919,00 1 157 919,00 1 037 839,00 120 080,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 387 500,13 137 500,13 124 500,13 2 500,00 122 000,13 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 396 000,13 146 000,13 133 000,13 2 500,00 130 500,13 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 82 255 695,40 78 247 584,55 68 719 528,13 57 620 739,06 11 098 789,07 9 271 745,48 256 310,94 0,00 0,00 0,00 4 008 110,85 4 008 110,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 43 588,93 43 588,93 43 588,93 43 588,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 492 779,93 492 779,93 459 644,63 0,00 459 644,63 33 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 704 886,40 78 696 775,55 69 135 583,83 57 577 150,13 11 558 433,70 9 304 880,78 256 310,94 0,00 0,00 0,00 4 008 110,85 4 008 110,85 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 39 490 345,78 39 478 345,78 37 869 372,31 33 894 102,14 3 975 270,17 1 529 118,00 79 855,47 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 43 588,93 43 588,93 43 588,93 43 588,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 588,93 43 588,93 43 588,93 0,00 43 588,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 490 345,78 39 478 345,78 37 869 372,31 33 850 513,21 4 018 859,10 1 529 118,00 79 855,47 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 449 191,00 449 191,00 416 055,70 0,00 416 055,70 33 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 191,00 449 191,00 416 055,70 0,00 416 055,70 33 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 3 950 294,21 3 339 794,21 2 297 454,21 1 461 941,66 835 512,55 875 000,00 167 340,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 950 294,21 3 339 794,21 2 297 454,21 1 475 941,66 821 512,55 875 000,00 167 340,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 2 348 753,21 1 738 253,21 1 728 553,21 1 255 898,96 472 654,25 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 348 753,21 1 738 253,21 1 728 553,21 1 269 898,96 458 654,25 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 22 223 543,55 22 163 543,55 10 050 054,92 3 996 617,00 6 053 437,92 300 000,00 9 050 633,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 394,00 4 394,00 86,00 0,00 86,00 0,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 227 937,55 22 167 937,55 10 050 140,92 3 996 617,00 6 053 523,92 300 000,00 9 054 941,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
przed zmianą 2 308 842,00 2 308 842,00 173,00 0,00 173,00 0,00 2 308 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 394,00 4 394,00 86,00 0,00 86,00 0,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 313 236,00 2 313 236,00 259,00 0,00 259,00 0,00 2 312 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 62 045 656,05 56 130 043,05 4 583 425,05 3 360 438,80 1 222 986,25 0,00 51 546 618,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 907,00 5 907,00 1 907,00 0,00 1 907,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 051 563,05 56 135 950,05 4 585 332,05 3 360 438,80 1 224 893,25 0,00 51 550 618,00 0,00 0,00 0,00 5 915 613,00 5 915 613,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

przed zmianą 22 100 946,00 22 100 946,00 1 801 989,00 1 675 788,00 126 201,00 0,00 20 298 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 105 069,00 22 105 069,00 1 802 112,00 1 675 788,00 126 324,00 0,00 20 302 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3C988AEA-6D3A-4027-B7A4-861573CF91B0. Podpisany Strona 5 

 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

 85503 Karta Dużej 

Rodziny 
przed zmianą 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 291 268 906,49 234 480 161,97 148 315 954,05 89 417 156,32 58 898 797,73 17 344 160,70 62 342 051,94 2 867 714,28 1 205 290,00 2 404 991,00 56 788 744,52 55 388 744,52 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 
zmniejszenia 66 088,93 66 088,93 61 088,93 43 588,93 17 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 525 580,93 525 580,93 484 137,63 14 000,00 470 137,63 33 135,30 8 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 728 398,49 234 939 653,97 148 739 002,75 89 387 567,39 59 351 435,36 17 377 296,00 62 345 359,94 2 867 714,28 1 205 290,00 2 404 991,00 56 788 744,52 55 388 744,52 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

 



Id: 3C988AEA-6D3A-4027-B7A4-861573CF91B0. Podpisany Strona 6 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.165.2019 z dnia 5 lipca 2019 r. wprowadza się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 449.191,00 zł 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, 

ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.   

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.168.2019 z dnia 9 lipca 2019 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.394,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.160.2019 z dnia 3 lipca 2019 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.123,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą 

jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami 

jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”. 

 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.105.2019 z dnia 22 maja 2019 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.784,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.500,00 zł przeznaczoną na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

oraz na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych dla Straży Miejskiej. Środki przesuwa się do rozdziału 

75495. 



Id: 3C988AEA-6D3A-4027-B7A4-861573CF91B0. Podpisany Strona 7 

 

 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup gadżetów i materiałów 

edukacyjnych w zakresie bezpieczeństwa dla Straży Miejskiej. Środki przesuwa się z rozdziału 75416. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 43.588,93 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10.  

 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Wprowadza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 

449.191,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 

ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.165.2019 z dnia 5 lipca 2019 r. 

 
DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla pracownika  

Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.394,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.168.2019 z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.123,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą 

jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami 

jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.160.2019 z dnia 3 lipca 2019 r. 

 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.784,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 



Id: 3C988AEA-6D3A-4027-B7A4-861573CF91B0. Podpisany Strona 8 

 

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.105.2019 

z dnia 22 maja 2019 r. 


